DECRETO Nº 326, DE 27 DE JULHO DE 2001

NOMEIA SERVIDORES MUNICIPAIS

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais,  no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do Art.  69, da lei
Orgânica do Município e nas Leis nº  159 e 160, ambas de 26 de julho de 2001.

DECRETA:

ART. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 27 (vinte e sete) de
julho de 2001, os seguintes servidores públicos municipais:

NOME CARGO
Fábio Ribeiro Barbosa Secretário Municipal de Saúde
Aracely Freitas de Queiroz Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos
Lélis Omar de Freitas Secretário Municipal de Finanças e Administração
Sandro Silva Queiroz Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento

Econômico e Meio Ambiente
Donizeti  Aparecida  de
Toledo

Secretária  Municipal  de  Educação,  Cultura,  Esporte  e
Lazer

Sônia Ribeiro Barbosa Secretária Municipal de Assistência Social

ART. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 27 de julho de
2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
   Secretária de Gabinete

	PUBLICAÇÃO